
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 квітня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 253 

 

Про надання дозволу на влаштування 

громадянки Павленко Олени Панасівни 

до психоневрологічного інтернату  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 19 березня 2021 року № 2691, враховуючи протокол 

опікунської ради від 08 лютого 2021 року  № 02, висновок лікарсько-консультативної комісії 

№ 182 від 08 лютого 2021 року, виданий Комунальним некомерційним підприємством 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня № 4», відповідно до статті 56 

Цивільного кодексу України, підпункту  4 пункту б частини  1 статті 34, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики 

України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, статті 23 Закону України «Про 

психіатричну допомогу», пунктів 15-19 Типового положення про психоневрологічний 

інтернат, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року 

№ 957, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл на влаштування громадянки Павленко Олени Панасівни, 17 лютого 

1970 року народження, до психоневрологічного інтернату. 

 

2. Опікуну Павленку Валерію Опанасовичу продовжити захист майнових та 

соціальних прав недієздатної Павленко Олени Панасівни. 

 

3. Це рішення діє упродовж 6 місяців з моменту його прийняття. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 


